
平成２９年４月２４日

保護者 様

鳥取県立境港総合技術高等学校
ＰＴＡ会長 渡 祐一
校 長 小澤 敏正

ＰＴＡ総会及び学校公開日等について（ご案内）

陽春の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校教育活
動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、平成２９年度のＰＴＡ総会及び学校公開日等を下記の日程で開催します。学校公開日は、日頃

行われている教育活動を広く公開し、生徒の学習状況を知っていただくためのものです。ご多用の折と
は存じますが、ご出席くださいますようご案内します。
なお、就職を希望する３年生の保護者にあっては、説明会等を行いますのでご参加いただきますよう

ご案内します。
また、１・２年生の保護者の方は、年度当初の担任との個別懇談会を設けましたので、ご参加いただ

きますよう重ねてご案内します。

記

１ 日時 平成２９年５月１３日（土）
（１）学校公開 午前 ９時３５分 から 午前１０時２５分 １限

午前１０時３５分 から 午前１１時２５分 ２限
午前１１時３５分 から 午後 ０時２５分 ３限
午後 ０時５５分 から 午後 １時４５分 ４限

（２）ＰＴＡ総会 午後 ２時００分 から 午後 ３時００分
（３）１・２年生個別懇談会 午後 ３時１５分 から 午後 ４時１５分

３年生進路説明会

２ 会場
（１）学校公開 各教室
（２）ＰＴＡ総会 会議室
（３）１・２年生個別懇談会 各教室等

３年生進路説明会 会議室

３ 受付
（１）学校公開については、午前９時３０分から事務室前で随時受付をしています。
（２）ＰＴＡ総会等については、各会場で受付をしてください。

４ その他
（１）実習の授業では、危険を伴うことがありますので、注意をお願いします。
（２）来校される際は、上履きをご持参ください。
（３）出欠連絡票を、平成２９年５月２日（火）までに担任に提出してください。

切り取り線

【出欠連絡票】

平成２９年５月１３日（土）ＰＴＡ総会に

出席 欠席 どちらかに○をつけてください

（ ）年 （ ）科

生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ ）

【担任】 → 【総務：安達暢】


